中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]奖杯制作合同范本(优选5篇)
来源：网络  作者：天地有情  更新时间：2023-12-26
奖杯制作合同范本1甲方：乙方（设计单位/个人）：依据《_合同法》和有关法规的规定，乙方接受甲方的委托，就公司服装设计开发事项，双方经协商一致，签订本合同，信守执行：>一、 委托之事项：甲、乙双方通过协商，由甲方委托乙方对__________...
奖杯制作合同范本1
甲方：
乙方（设计单位/个人）：
依据《_合同法》和有关法规的规定，乙方接受甲方的委托，就公司服装设计开发事项，双方经协商一致，签订本合同，信守执行：
>一、 委托之事项：
甲、乙双方通过协商，由甲方委托乙方对______________项目进行设计开发工作。
>二、 委托设计工作内容：
1、服装设计 （ ）
2、服装制版 （ ）
3、服装样衣制作 （ ）
4、服装批量制作 （ ）
5、其他_________________
>三、 委托设计费用：
由于甲、乙双方为长期合作，付款方式如下：
1、于每月5日支付每人，共_____人，每月_____ 元底薪。（大写： 圆整）
2、设计费用为每套服装因情商议。不低于_____元。 （大写：圆整）
3、由于样衣制作产生的费用由甲方承担。样衣制作费用详细报表由乙方负责提供。
>四、 乙方设计作品的时间、交付方式：
1、乙方需在双方约定的时间内完成设计方案。因甲方反复提出修改意见导致乙方工作不能按时完成时，可延期执行，延期时间由双方协商确定。
2、乙方以彩色稿件和样衣的方式交付设计的作品。
3、如有需要，乙方当与甲方当面进行设计方案的制定与样衣交接。
4、如有特殊原因，乙方应提前____个工作日联系甲方协商，延长____个工作日。
>五、 违约责任：
1、甲方在乙方样衣制作阶段终止当次合同的，其全额费用无权要求退回；甲方在乙方作品完成后终止合同的，应当在_____个工作日内支付全额的设计费用。
2、乙方如无正当理由提前终止合同，所收取的费用应当全部退回给甲方。
>六、 双方的权利义务：
甲方权利：
1、甲方有权对乙方的设计提出建议和思路，以使乙方设计的作品更符合甲方企业文化内涵。
2、甲方有权对乙方所设计的`作品提出修改意见；
3、甲方在付清所有设计费用后享有设计作品的所有权、使用权和修改权；
甲方义务：
1、甲方有义务支付合同约定的相关费用；
2、甲方有义务提供有关企业资料或其他有关资料给乙方；
3、甲方有义务在每次设计前根据设计款式的数量与乙方商定工作时限；
乙方权利：
1、乙方有权要求甲方提供有关企业资料供乙方设计参考；
2、乙方有权要求甲方按照合同约定支付相应款项；
3、乙方对设计的作品享有著作权，有权要求甲方在未付清款项之前不得使用该设计作品：
乙方义务：
1、乙方需按照甲方的要求进行作品设计。
2、乙方需按照合同约定按时交付设计作品。
3、乙方有义务根据甲方需要，在一个月内与甲方进行当面交流，不得少于____工作日；
4、乙方在甲方未提及工作时限的情况下，有义务在最短的工作时限内完成设计；
>七、 本合同附件是合同的组成部分。
本合同未尽事宜，双方可签订补充合同。合同附件与补充合同均与本合同具有同等法律效力。
>八、 合同生效：
本合同一式两份，甲乙双方各持对方签字合同一份，具有同等法律效力。
甲方：乙方：
代表：代表：
日期：日期：
附件：
甲方：
代表：
日期： 乙方：代表：日期：
奖杯制作合同范本2
甲方：
乙方：
一、甲、乙双方通过协商，由甲方委托乙方进行模型制作工作。
二、工作内容：
制作可供展览使用的仿真样机壹台；
三、乙方在委托合同生效后：
在正式方案完成后，乙方在 天内制作可供展览使用的仿真样机壹台；
四、经商定，甲方支付人民币元正作为乙方设计工作之劳务费用，并于合同签字后即将该款 ％预付给乙方，合同自款项收到之日起生效。当乙方完成样机制作并经甲方认可时，甲方即将余款支付给乙方。
五、甲方提供设计费用可以现款、支票、转帐等方式提交乙方，乙方帐号： 开户行：
帐 号：
单 位：
六、合同一经生效，双方必须严格遵守，如有违反，违约方应承担对方由此引起的.一切经济损失。
七、未尽事宜，双方应通过友好协商解决。
甲方： 乙方：
代表： 代表：
签字日期：签字日期：
奖杯制作合同范本3
甲 方：
乙 方：
根据《_合同法》的规定，合同双方就乙方为甲方后期制作 活动花絮 视频短片事宜，本视频文件仅作内部使用。经协商一致，签定本合同，望共同遵守。
一、 时间： 分钟。
二、 内容为活动花絮视频。（提供产品图片，包含产品广告代入切换画面，视
频设计剪辑，特效制作。 ）
三、 后期制作费：3500元
四、 付款方式：制作稿确定后，先预付20xx元；视频成品交付时，一次性付清尾款1500元。
五、 制作期限： 20xx年3 月10日至20xx年3月 15日
六、 责任：
1、视频剧本文稿由甲方提供，剧本稿由需得到甲方签字确认；稿件改动等原因重新制作，拍摄等发生的费用由甲方承担；
2、甲方对乙方后期制作有建议修改权、监制权和最终确认权；但经甲方确认的`文稿完成后，如改动文本内容，甲方须支付因修改发生的全部费用；
3、甲方应根据乙方需求，及时提供相应资料，如涉及肖像权、版权责任的由甲方负责；本视频文件甲方仅内部使用。
4、乙方在后期制作结束后须将甲方提供资料完整交回，如遗失、损坏，乙方负责赔偿损失；
5、合同签订后，乙方在规定期限内制作的样片，如果甲方不满意，甲方有权支付乙方尾款，乙方有权支付此样片的高清版本视频；
6、成品为MP4高清电子视频格式。
七、 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字、盖章后生效，如有未尽事
宜，双方可协商签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
甲 方：乙 方：
经办人：经办人：
日 期：年 月 日 日 期： 年 月 日
奖杯制作合同范本4
*************宣传制作合同
客户单位名称（下称甲方）：________________________
制作单位名称（下称乙方）：_____________
为明确双方责任，经双方友好协商，根据《_合同法》及《广告法》的有关规定，签订此协议，以期双方共同遵守。
一、甲方委托乙方于_______年______月______日至_________年______月______日期间制作并安装宣传展板、宣传彩页等。
二、甲方提供宣传版面设计及内容，广告版面设计由乙方提供设计方案，甲方审核定稿后方可制作。如因内容有修改或无法定稿，制作期限顺延。
三、乙方有权审查宣传内容和表现形式，对不符合法律、法规的广告内容和表现形式，乙方应要求甲方作出修改，甲方作出修改前，乙方有权拒绝发布。
四、宣传内容：
1、宣传彩页：印刷________张，_______元／张，共计费用_______元（大写：_______________）。
2、宣传展板：规格________×________ , _________元／㎡，制作______块，共计费用________元（大写：______________）。 总计：___________元。
广告付款方式为：甲方验收合格后，开具服务发票后30日内结清。
五、乙方必须按照合同约定内容按时按质按量制作，如有特殊原因影响制作、发布，乙方应及时通知甲方，双方协商解决。
六、合同履行过程中，如发生纠纷，甲乙双方协商解决，如不能解决，甲乙双方同意移交合同签订所在地法院解决。
七、如此合同文本不能包含所有内容，可另加合同附件，双方签字盖章后生效，具有同等法律效力。
八、本合同正文两页，一式二份，双方各执一份。
甲方（盖章）：
委托代理人（签字）：
奖杯制作合同范本5
广告客户或代理客户名称(以下简称甲方)：__________________
广告发布制作单位名称(以下简称乙方)：__________________
甲乙双方根据《_广告法》及有关规定，签订本合同，并共同遵守。
一、项目内容：甲方于_____年___月___日委托乙方在xx市邮政局东面墙体制作、发布户外墙体广告。
二、项目价格：
1、墙体广告面积：规格为_______平米
2、墙体广告费用：____元/年
三、项目要求：乙方按甲方提供的墙体广告样稿执行，由于墙体广告的特殊性，实际墙面制作颜色、效果允许与样稿稍有出入。
四、工程周期：制作周期为______年____月____日至_____年____月____日。(因雪、雨、雾等自然因素或政府干涉等双方无法控制特殊情况以及中途验工、调整等时间除外。由上述原因造成的工期延误，工期顺延。)。
五、工程变动：若因出现雪、雨、雾等自然因素及政府干涉等双方无法控制特殊情况，使本合同无法履行或无法继续履行，甲方应支付乙方实际已完成的工程金额;广告设计定稿以广告设计样稿签字为准，如有改动需征求乙方的\'同意;广告发布后，若因政府、城管等执法部门干涉致使广告停止，广告费用则按天计算。
六、付款方式：本合同一经签订甲方即支付给乙方广告款的70%计__________￥________元，做为预付款;完工合格后将余款一次付清。如有逾期，甲方需向乙方按广告费用总价的10%/天支付费用。
七、本合同一式贰份，甲、乙双方各执一份，均具有同等法律效力。本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。
甲方：乙方：
年月日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！